



Referat fra årsmøtet lørdag 23. september 2023.

Til stede: Årsmøtet i Himingen hyttevev ble avholdt ved Himingtjønnna lørdag 23. september. Det møtte opp 15 voksne og 2 barn.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent

Sak 2. Valg av møteleder og referent.

Det var forslag på Torstein Foss som møteleder og Trude Størdal som referent.

Forslaget ble godkjent.

Sak 3. Møteleder leste opp årsmeldingen for Himingen hyttevev.

Årsmelding ble godkjent.

Sak 4.1 Regnskap og budsjett for Himingen hyttevev Møteleder redegjorde for regnskapet Regnskap og budsjett ble godkjent

Sak 4.2 Regnskap og budsjett for Gavlesjå løypeag Møteleder redegjorde for regnskapet Regnskap og budsjett ble godkjent

Benkeforslag: Sende en henvendelse til Notodden og Hjartdal turlag om øking av sitt bidrag til løypeavgiften fra kr. 600 til kr 10.000.

Oppfordrer også om lov til å henge opp plakater på Himingsjå om å vippse et valgfritt beløp til Gavlesjå løypekjøring.

Oppfordrer hytteeierne til å betale inn løypeavgiften.

Sak 5. Årsmelding.

Årsmeldingen ble godkjent

Sak 6. Valgkomiteen ved Målfrid Finnekåsa la fram valgkomiteens forslag for neste år.

Leder: Torstein Foss. Ikke på valg til styret. Velges for 1 år som leder.

Sekretær: Roger Olsen Velges for 2 år.

Kasserer: Ola Borsheim. Erstattet Kristin Høihilder inneværende år.

Velges for 2 år

Styremedlem: Leiv Ryen Ikke på valg.

Varamedlem: Niri Løkka Velges for 2 år.

Varamedlem: Kai Andersen Ikke på valg.

Revisor: Jarle Lindeland Velges for 2 år.

Løypekomiteen: Leiv Ryen Ikke på valg.

Øyvind Finnekåsa Ikke på valg.

Johannes Lid Velges for 2 år

Johannes Aanestad Velges for 2 år.

Representant til Gavlesjåvegen: Leiv Ryen Fortsetter.

Notodden turlags representant i styret: Mari Beitnes.



Valgkomiteen: Målfrid Finnekåsa Ikke på valg.

Rolf Kristian Johansen Velges for 2 år.

Alle som ble foreslått av valgkomiteen ble enstemmig valgt

Sak 7.

Innkomne forslag fra styret inn i møte var:

Forslag nr. 1. Styret i Himingen Hyttevev og i Gavlesjå Løypelag vil foreslå at årsmøtet gir styret fullmakt til å disponere inntil kr. 20.000 av Hyttevevet midler i forbindelse med etablering av vår hjemmeside «www.himingenhyttevev.com» på ny plattform.

Styret anbefaler årsmøtet å stemme JA til forslaget.

Begrunnelse: WEB-siden «himingenhyttevev.com» har vært ute av drift noen måneder nå, dette skyldes delvis at den plattformen som har vært benyttet har «gått ut på dato» og at vår eminente redaktør for web-siden, Ole Arvid Vassbotn, har solgt hytten sin ved Myrgvarv og er ikke lenger interessert i å stå som ansvarlig redaktør.

For å kunne ta vare på all informasjon, møttereferater, bilder etc som ligger på den gamle plattformen og få dette implementert på NY plattform, trenger Hyttevevet hjelp fra IT-fagfolk til å gjøre jobben for oss. Dette IT-firmaet vil samtidig hjelpe oss med å lage en god layout på vår «NYE» hjemmeside.

Som ansvarlig redaktør vil Øyvind Finnekåsa inntil videre fungere.

Årsmøte ga godkjenning til å fortsette dette arbeidet.

Forslag nr. 2. Styret i Himingen Hyttevev og i Gavlesjå Løypelag vil foreslå for årsmøtet at årsmøtene fra og med 2025 avholdes på våren, nærmere bestemt fredag i uke 8 (altså fredag i skolens vinterferie).

Styret anbefaler årsmøtet å stemme JA til forslaget.

Begrunnelse: Hyttevevet har i 2022 gått over til nytt regnskapssystem, både for å få en bedre styring på transaksjoner, samt at det nye regnskapssystemet gir oss anledning til direkte kontakt med medlemmenes nettbank, noe som igjen sparer oss for ca kr. 3.500,- pr år i portoutgifter.

Men i det nye regnskapssystemet er det lagt opp til regnskapsavslutning 31. desember. Dette gjør det derfor umulig å kunne legge fram et revidert årsregnskap for årsmøtet (når dette, som nå avholdes i september).

Samtidig så har det nye regnskapssystemet gitt oss anledning til å spesifisere MOMS, noe vi må gjøre når vi (som i år) har søkt Staten om refusjon av våre momsutgifter.

Det var enighet i årsmøte om at tidspunktet for møte må endres på grunn av regnskapet, men også i håp om at flere kommer på årsmøte.

Sak 8. Eventuelt.

1. Eiendomsskatt: Det kom inn forslag om å sende inn et felles skriv til Notodden kommune på beregning av eiendomsskatten. Om det har seg slik at alle deltakere i årsmøte har fått en grunnlagsutregning på 22.000 kr pr kwm sendes det inn et fellesskriv. Alle i årsmøte sender leder (Torstein Foss) en tilbakemelding på grunnlaget for beregning av eiendomsskatt på fritidsboligen sin på Gavlesjå.

2. Feiing av piper: utføres innenfor en sekvens på 7 år. Noen har fått feiet pipene sine mens andre ikke.

Referent

Trude Størdal

Kongsberg 25.09.23